
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство саобраћаја

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj; 04-14-484-10/19 BT 
Sarajevo, 23.09.2019.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiFI“ broj 39/14) Ministar 
donosi:

ODLUKU
0 uvrštavanju postupka javne nabavke u Plan nabavki za 2019. godinu

Član 1.
U Plan nabavki Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo za 2019. godinu broj 04-14-484-2/19 od 
21.02.2019.godine uvrštavaju se slijedeći postupei javnih nabavki:

PREDMET NABAVKE Šifra JRJN Procijenjena
vrijednost

javne
nabavke /bez 

PDV-a/

Vrsta
postupka

Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Izvor
Unansiranja

Napomene

Robe

Nabavka saobraćajnih 
znakova 34923000-3 6.000,00 KM Direktni

sporazum
III Kvartal Budžet

Clan 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na web stranici Ministarstva saobraćaja 
Kantona Sarajevo.

Obrazloženje:
U cilju efikasnijeg provođenja postupaka javnih nabavki ministarstva pojavila se potreba nabavke 
saobraćajnih znakova.
Obzirom da gore navedena usluga nije predviđena u Planu nabavki Ministarstva saobraćaja Kantona 
Sarajevo za 2019. godinu broj 04-14-484-2/19 od 21.02.2019.godine pristupilo se dopuni istog, u 
skladu sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14).

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562­
059

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
CERT

acn I
. Ifi Г01Л1

Tić

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


Cijeneći neophodnost nabavke predmetnih usluga, kao i činjenicu da se ista nije mogla predvidjeti u 
vrijeme donošenja Plana nabavki za 2019. godinu, te mogućnost iznalaženja potrebnih fmansijskih

web: http://rns.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

rv CEWT j'S;
> Ч; ISiO » /.■' /

■■ 'Х:.151зпг.ил£^ ■'

Пс

http://rns.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

